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R E F E R A T  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  

U R Z Ą D  M I A S T A  R U M I  

u l .  S o b i e s k i e g o 7 ,  8 4 - 2 3 0  R u m i a  

tel. (58) 679 65 74 

zamowieniapubliczne@um.rumia.pl  
 

W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 2  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Wykonanie źródeł ciepła w postaci pomp ciepła wraz 

z rozbudową fotowoltaiki w Gminie Miejskiej Rumia i Gminie Szemud z opcjami.” 

 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05.10.2022 r. 

pod numerem ogłoszenia 2022/S 192-543017. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o odpowiedź w zakresie zapisów w Załącznik_NR_9_Wzór_Umowy w zakresie zapisu 

par. 7 pkt.I ust. 4 "Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonanie zamówienia podstawowego 

odbędzie się jedną fakturą końcową, po odbiorze końcowym przedmiotu umowy, na podstawie 

protokołu odbioru końcowego prac, podpisanego przez Strony." - czy Zamawiający dopuszcza 

fakturowanie częściowe na podstawie protokołów częściowych zaawansowania prac lub czy 

Zamawiający dopuszcza możliwość zapłaty zaliczkowej na urządzenia typu: pompy ciepła, 

magazyny energii, panele PV, inwertery? Obecna sytuacja rynkowa stwarza ewentualność 

oczekiwania na ww. urządzenia nawet od 3-8 miesięcy.  

 

Odpowiedź na  pytanie nr 1 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o odpowiedź w zakresie zapisów w Załącznik_NR_9_Wzór_Umowy w zakresie zapisu 

par. 2 ust. 1, podpunkt 1) "wykonanie zamówienia podstawowego: do 70 dni kalendarzowych od 

dnia zawarcia umowy." - czy z uwagi na czas oczekiwania na urządzenia niezbędne do realizacji 

zadania Zamawiający przewiduje stosowne wydłużenie terminu realizacji zadania?  

 

Odpowiedź na  pytanie nr 2 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o doprecyzowanie informacji związanej z wielkością dolnego źródła ciepła dla pomp 

gruntowych tj. podanie ilości mb dolnego źródła lub maksymalnego rocznego czasu pracy pomp 

ciepła dla budynku SP7  

 

Odpowiedź na  pytanie nr 3 

Wykonawca winien obliczyć zapotrzebowanie na moc grzewczą i ilość godzin pracy pomp. 
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Pytanie nr 4 

Załącznik_nr_A_1_PFU_dla_Gminy_Miejskiej_Rumia pkt. 3.5 Wymagania dotyczące pomp 

ciepła – Podana dla Basenu Mosir przykładowa pompa typu powietrze/woda NIBE F2120-20 ma 

maks. moc grzewczą 16,1kW a nie jak zamieszczono w charakterystyce - tabela 3 (str. 33) - 

17kW - którą daną należy się kierować?  

 

Odpowiedź na  pytanie nr 4 

Należy się kierować daną zamieszczoną w charakterystyce – tabela 3 (str. 33), gdyż jest to moc 

maksymalna. Podana dla Basenu Mosir pompa typu powietrze/woda NIBE F2120-20 o maks. mocy 

grzewczej 16,1kW jest przykładowa. 

 

Pytanie nr 5 

Załącznik_nr_A_1_PFU_dla_Gminy_Miejskiej_Rumia pkt. 3.5 Wymagania dotyczące pomp 

ciepła - Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp typu powietrze/woda o minimalnej 

temperaturze minus 20st.C?  

 

Odpowiedź na  pytanie nr 5 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pomp powietrze/woda o minimalnej temperaturze 

minus 20 st. C.  

 

Pytanie nr 6 

Załącznik_nr_A_1_PFU_dla_Gminy_Miejskiej_Rumia pkt. 3.5 Wymagania dotyczące pomp 

ciepła - Tabela nr 5 (str. 35) w zakresie charakterystyki instalacji pomp ciepła w SP 7 wskazuje, 

iż należy zastosować inwerterową pompę ciepła - zaś przykładowa gruntowa pompa ciepła NIBE 

F1345-60 jest pompą o stałej mocy grzewczej o dwustopniowej regulacji o COP 4,32 a nie 4,4 jak 

w tabeli - jaką pompę ciepła przyjąć do oferty? 

 

Odpowiedź na  pytanie nr 6 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania obu ww. pomp ciepła. 

 

           

 

 

 

 

        Z poważaniem 

Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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